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Styrelsen for Hoglanda VA-Forening, Ekonomisk forening far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Planprogrammet for Hoglanda 5:9 mfl (Ridgymnasium mfl fastigheter) fran 2011 krdvdes att ett avtal
avseende VA-utbyggnad upprittades, dvs fastighetsdgarna var tvungna att 16sa fragan om avlopp. Detta
skulle bli kostsamt for de nya dgarna, samtidigt som VA-utbyggnad inte var gjord for Hoglanda-omradet.
Dérfor inbjods grannar i ndromradet att dela pa kostnader och fa anslutningsritt. Med anledning av detta
sa bildades denna forening.

Var ledning stricker sig fran pumpstationen vid Lillelund utmed Hallingsjovdgen vidare ldngs
Hoglandavdgen fram till Hoglanda Gard under végen och tillbaka mot infarten Gamla Hoglandavigen

dér den sista avsittningspunkten finns.

Till denna gemensamma avloppsledning har flera s k satellit-féreningar anslutit sig. Deras medlemmar ér
automatiskt ocksa medlemmar i denna VA-forening.

Foreningen har sitt sédte i Kungsbacka.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Foreningen blivit redovisningsskyldig for moms.
Programvaran Visma eEkonomi Forening har inforskaffats.
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Verksamhetsberiittelse

Styrelsen for Hoglanda VA-forening, Ek. férening far hirmed avge foljande berittelse 6ver
verksamhetsaret 2023:

Hoglanda VA-forening, Ek. forening forvaltar avloppsforeningen som I6per langs med Hoglandavigen
fran Lillelund fram till Alvsakers Byviig och ater mot Gamla Hoglandavigens infart, dir sista servisen
finns.

Styrelsen vald pa arsmétet har bestatt av:

Berith Malmbergh, Ordférande (2 ar)

Magnus Almhed, Ledamot

Mikael Pettersson, Ledamot

Lars Lidstrom, Ledamot (2 ar)

Suppleanter: Martin Stark, Markus Lundblad och Fredrik Ejnarsson

Revisor: Asa Blomqvist

(Avstamningar, bokforing och bokslut samt deklarationer skots pa uppdrag av BIG Ekonomitjanst AB)

Nedan redovisas kalender och eventuella beslut:

* Fem stycken styrelsemdten har avhéllits under aret. Arenden har varit av I6pande karaktir.
* Arsmote har avhallits 23-05-31. P4 arsmotet valdes ytterligare en ordinarie ledamot in.

* Foreningen har blivit redovisningsskyldig for moms.

* Programvaran Visma Forening har kopts in. Medlemsregistret dr uppdaterat och inlagt i det nya.
* Enkit angaende sandfang bland medlemmarna slutférd.

Hoglanda den 27/ 2 2024

Styrelsen/ordféranden

q{ pidl, Malwaloer : \
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingang 1 872 000
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1 872 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
i ny rikning overfores

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.

2023
54
42

90,0

Balanserat

resultat

-1 678 633

-104 884

-1 783 517

2022
272
-105
156,6

Arets

resultat

-104 884

104 884
42 006
42 006

-1 783 517

42 006

-1 741 511

-1 741511
-1 741 511
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2020

100,0

Totalt
88 483
0

42 006
130 489



Hoglanda VA-Forening, Ekonomisk forening
Org.nr 769623-3142

Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

53 600
53 600

-12 132
-12 132
41 467

539
539
42 006
42 006

42 006
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2022-01-01
-2022-12-31

271 583
271 583

-376 468
-376 468
-104 884

0
0
-104 884
-104 884

-104 884
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

25539
1788
27 327

117 730
117 730
145 056

145 056

5

2022-12-31

10 000
-9 377

623
55 882
55 882

56 505

56 505
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

1872 000
1872 000

-1 783 517
42 006

-1 741 510
130 490

0
9567
5000

14 567

145 056
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2022-12-31

1 872 000
1872 000

-1 678 632
-104 884
-1783 517
88 483

2000
-33 978
-31978

56 505
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Noter
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kungsbacka den 25712 204
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Min revisionsberittelse har limnats den 2,7/ 2 2024
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Revisionsberittelse for 2023

Till Arsmétet i Hoglanda VA-forening Ekonomisk Férening Org nr 769623-3142

Rapport om rakenskaperna

Undertecknad har granskat rakenskaperna for rikenskapséret 2023 och lamnar féljande
redogorelse:

Bokforingen foljer Bokforingslagens krav och nagra felaktigheter och oegentligheter har inte
upptéckts. Forvaltningen har skotts i enlighet med foreningens stadgar, protokoll och andra
handlingar.

Arsmotet rekommenderas darfor att faststilla balans- och resultatrakningen samt att bevilja
styrelsen ansvarsfrihet forrakenskapsaret.

Kungsbacka den 27 februari 2024
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sa Blomqvist
Hoglandavagen 309, Kungsbacka
670203-5087



